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Samochód Modarri Super Delux
Zestaw Rajdowy

Cena 119,00 zł

Cena poprzednia 130,00 zł

Dostępność Brak w magazynie

Czas wysyłki 24h

Kod EAN 857086007085

Producent Modarri

Opis produktu

Samochód Modarri Super Delux Zestaw Rajdowy.
Projektuj, buduj i jedź!

Zestaw Modarri, który łączy w sobie trzy modele samochodzików Modarri T1, S1 i X1, dodatkowo zawiera rampy do skoków,
barierki ochronne, stożki i opony, razem tworząc niesamowity zestaw rajdowy! 

Samochody Modarri zaprojektowane są do ekstremalnej jazdy. Posiadają prawdziwy układ sterowniczy i amortyzowane
zawieszenie. Jeżdżą gładko, reagując na ruch ręki. Modarri to najczęściej nagradzane samochodziki dla dzieci - ze
względu na możliwości zabawy, jakość i aspekt edukacyjny!

Każda część samochodu jest wymienna z innymi częściami wszystkich samochodów Modarri, dlatego dzieci mogą
dowolnie miksować i łączyć elementy, tworząc tysiące nowych samochodzików! Samochód Modarri ma unikalny układ
kierowniczy oraz amortyzowane zawieszenie. Wystarczy, że "usiąść" za kierownicą aby poczuć drogę!

Modułowy system składania samochodu Modarri wykorzystuje śrubki zabezpieczone w specjalny sposób,
uniemożliwiający wypadanie po odkręceniu. Dzięki temu wymiana części jest szybka i łatwa. Aby szybko rozmontować
samochodzik i złożyć go ponownie wystarczy poluzować śrubki przy użyciu specjalnie zaprojektowanego dla rąk dziecka
śrubokręta (załączonego do opakowania).

 

Zestaw Rajdowy Modarri Delux zawiera:

13 samochodowych wymiennych części, między innymi: maska, błotniki, rama, maska i błotniki, siedzenie, 4 koła, 2
zawieszenia, 
2 rampy do skoków, 
6 łączących się ze sobą barierek (3 białe, 3 czarne),
6 ochronnych sosów gumowych opon (2 białe,  2 czarne, 2 czerwone), 
6 pomarańczowych, gumowych pachołków drogowych, 
śrubokręt. 

 

Samochód Modarri Super Delux Zestaw Rajdowy:

To możliwość stworzenia jedynych w swoim rodzaju modeli Modarri.
Nowoczesne podwozie, zawieszenie i fotel.
Opakowanie zawiera 13 samochodowych wymiennych części!
Dodatkowe elementy do stworzenia niesamowitego przejazdu rajdowego. 
Rozwijają wyobraźnię, planowanie, projektowanie.
Można łączyć z innymi zestawami Modarri co daje miliony różnych samochodzików.

wygenerowano w programie shopGold

https://mahopla.pl/samochod-modarri-super-delux-zestaw-rajdowy-p-169686.html


 

Super szybki i łatwy montaż i demontaż.
Zabezpieczone śrubki, które nie wypadają po odkręceniu. 
Wysoka jakość - trwała konstrukcja z metalowych ramek, wzmocnionego plastiku i mocnych łączeń mechanicznych.
Wysoka jakość.
Przeznaczony dla dzieci w wieku 6+.
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